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رویا دیانت

بررسیکاندیداهایاسکارازنگاهمنتقدانورسانههایمعتبرخارجی

همای موفقیت  با اسکار 2۰23 
بر سر کدام چهره ها می نشیند؟

با انتشار فهرست کاندیداهای اسکار 202۳ فیلم »همه چیز همه 
جا یک باره« با کسب 11 نامزدی پیشتاز این جوایز شد. »در جبهه 
غرب خبری نیست« و »اشباح اینیشرین« با 9 نامزدی، »الویس« 
با 8 و »فابلمن ها« با 7، »تــاپ گان: ماوریک« با 6 نامزدی، »پلنگ  

سیاه: واکاندا برای همیشه« و »تار« با 5 نامزدی و »آواتار: راه آب« 
با 4 نامزدی دیگر فیلم هایی بودند که خوش درخشیدند. 

حالا با روشن شدن لژیونرها، سوالی که تا 12 مارس 
و برگزاری مراسم ذهن ها را به خود مشغول می کند 
و موجب قلم فرسایی ها خواهد شد این است کدام 

نامزدها جوایز برتر را خواهند برد؟ مراسم اهدای 
جوایز امسال در دالبی تیاتر لس آنجلس برگزار 
و به صورت زنده بــرای میلیون ها بیننده در 
سراسر جهان پخش می شود. امسال جیمی 
کیمل برای سومین بار پس از اجرای مراسم 

در سال های 2017 و 2018 به عنوان مجری این 
مراسم بازمی گردد. سال پیش پس از 2 سال اجرای مراسم 
بدون مجری، ایمی شومر، رجینا هال و وندا سایکیس اجرای 
مراسم را برعهده داشتند و البته سطح تماشاگران هم پایین تر 
از همیشه بود.  معرفی نامزدهای اسکار نود وپنجم تقریبا در 
بیشتر رشته ها با آنچه پیش بینی می شد نزدیک بود و بیشتر 
آنهایی که از ابتدای فصل جوایز سینمایی سال درخشیده 
بودند و در جوایز مختلف مطرح شده بودند، در میان نامزدها 
جای گرفتند. هر چند مثل هر ســال چند مورد شگفتی ساز 

شد و چندین مورد بی اعتنایی هم مثل همیشه به صحبت های 
بی پایان درباره هالیوود دامن زد. در حالی که نظریه های متفاوتی 
درباره برندگان و بازندگان بالقوه در حال شکل گیری است، شاید 
مناقشه برانگیزترین مورد در بخش نامزدهای بهترین بازیگر زن 
صورت گرفته باشد.  استیون مکینتاش، گزارشگر بخش سرگرمی 
بی بی سی پس از اعلام اسامی نامزدهای بهترین بازیگر زن 
گفت کارشناسان پس از شنیدن نام آندریا رایزبورو در 
بخش بهترین بازیگر زن، یعنی بخشی که امسال 
بسیار رقابتی بود، آنچنان شوکه شدند که هنوز 
دارند ســعی می کنند فک شان را که آویزان 
شده و روی زمین افتاده جمع  کنند! در حالی 
که دنیل ددوایلر با وجود بازی فوق العاده اش 
در فیلم »تیل« )Till( که احتمال می رفت 
حتی برنده جایزه بهترین بازیگر زن شود، با 
بی مهری روبه رو شد و حتی به فهرست نامزدها 
راه نیافت. مکینتاش در ابراز نظر درباره بخش بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد گفت هرچند نامزدی برایان تایری هنری 
برای بازی در »گذرگاه« هم یک غافلگیری بزرگ بود، اما 
بسیار خوشــایند هم بود.  گاردین با شوخی درباره فیلم 
ایرلندی »اشباح اینیشرین« هم نوشت چطور است مراسم 
اسکار را هم از لس آنجلس به دوبلین منتقل کنیم! او با این 
شوخی اشاره ای به فیلم مارتین مک دونای ایرلندی داشت 

که  9 نامزدی کسب کرد. 


